RESOLUÇÃO N° 02QJ2D13

-V.

v^yw- ;:
- MTVí «íÃ
. II - •l.i .'l '!

* <

f . f .l <y?CT5 / - ã?Íflíft

• ç .níu 22 de junho de 2018.

• •. oos Ca/idídafO$ aprovados rta
p-'t>v$ 0'o co.çr.\jt,/.;?Hrtfes essecrficos para o cargo de
Cííis. . : v , ; . h . íoa/enfa s da outras providencias . "

A Comissão Espec.al Eleitora!, co isfiluída i a rorma da Resolução ri3 001/2Q1S para escolha dos membros
suplentes do Conselho Tutelar do Município de Gu:a Lopes de Laguna usando das atribuições que lhe sâc
conferidas

RESOLVE:

Artigo 1° - Após correção das provas ds conheci ne tos scificos. terna publica a relação dos
candidatos aprovados e aptos a concorrei o pleito de Sup entes do Conse.ho Tutelar, conforme rol de
candidatos abaixo:

1. CRlSTiANE SOARES PEIXOTO SÂCKWlAiMKI
2. ÉRIKA ALESSANDRA FRANCO DA.SILVA
3. FRANCISCA FERREIRA BALDGNAOC DS SOUZ.v
4. LECNTINA ALVES DE ARAÚJO
5. RÉMLETE E03ÃRIV1 DOS SANíOS
6. ROSENIR DE OLIVEIRA DUARTE
7. SUELÊNER CABRAL DE SOUZA
8 5UELINE DE SOUZA DOS SANTOS

Artigo 23 -Após decurso de arazo 33.-3 recast1 .
aptos ao píeito

..r. Sc a relação definitiva dos candidatos

Artigo 3U - Esta Resolução en ra em vigor a partir de sua publicação;

uaqra Ram ss Rosembergue
Presidente de Comissão Especial

Sala des Consehcs- Av viadas Garbosa rJ :i:
Bnfi .' l .

u r :.- ? '. oa .ajuna.'MS-Tel: 07.3269-2641
com